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Jeśli nadal szukacie pomysłu na spędzenie Sylwestra i Nowego Roku,
podpowiadamy, co ciekawego dzieje się w tym czasie w naszym mieście.  



Dla wszystkich wielbicieli muzyki klasycznej i nie tylko Filharmonia Opolska
przygotowała prawdziwą gratkę na sylwestrowy wieczór. W ten wyjątkowy czas
odbędą się tam bowiem dwa koncerty z udziałem zespołu AudioFeels. Pierwszy o
godz. 18.00, drugi o 21.30. Teatr im. Jana Kochanowskiego w Opolu zagra z
kolei spektakl „Pół na pół", który jest ulubioną sztuką widzów w tym sezonie
artystycznym. Bilety na oba wydarzenia są już niestety wyprzedane, ale nie
martwcie się, w mieście nie brakuje okazji do wspólnego świętowania.

Ciekawą ofertę przygotowały opolskie kluby muzyczne.

W Klubokawiarni OPO wieczór powiada się muzycznie na parkiecie przy lampce
dobrego szampana. Na parkiecie usłyszymy dwóch znanych i lubianych opolskich
didżejów: NTCEO (Trap Door) oraz Elber (Hedonist). Bilety w cenie 60 zł i dostępne
za barem. Szczegółowe informacje na stronie: www.facebook.com/OPO

Sylwester z Salsa Fuerte to gratka dla wszystkich, którzy lubią różnego rodzaju
animacje i zabawy. Organizator przygotował trzy sale z różną muzyką. Przewidziane
zostały pokazy tańca zawodowych tancerzy, którzy prezentują się także za granicą.
Poza tym będzie odrobina salsy, kizomby i bachaty. Dla gości przygotowane będą
dwa ciepłe posiłki, w wersji mięsnej i wegetariańskiej, które będą serwowane na
szwedzkim stole. Będzie także stolik z kawą, herbatą i ciastkami. Dla każdego będzie
czekał kieliszek szampana o północy. Zabawa rozpoczyna się o godz. 20:00.
Szczegóły w wydarzeniu: www.facebook.com/events

Mango Club Opole dla gości sylwestrowych przygotowało aż trzy sale muzyczne. W
sali głównej (NEW) wystąpią muzycy: Joe2Shine, Giorgio Sainz oraz Miguel Lara, w
sali klubowej usłyszymy Dj.Dre, a w sali pub - Waldemar House. Bilety w cenie 50 zł
do kupienia na: www.ebilet.pl/muzyka/elektro-techno/sylwester-opole

Czardasz proponuje zabawę z dj-em na żywo przy dobrym jedzeniu. Obowiązkowe
zapisy telefoniczne: 605 066 896 oraz 605 444 558. Wstęp od pary to 690zł. Link do
wydarzenia: www.facebook.com/events

Wszystkich kinomaniaków, w towarzystwie gwiazd światowego kina, o godzinie
21:45 zapraszamy do spędzenia filmowego Sylwestra w Kinach Helios: Solaris i
Karolinka. W doskonały nastrój wprowadzą nas Jennifer Lopez i Josh Duhamel, a
także ich weselni goście w filmie "Wystrzałowe wesele”. Po przerwie na powitanie
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Nowego Roku, ich miejsce zajmie Jason Statham, Aubrey Plaza oraz Josh Hartnett w
najnowszym filmie Guya Ritchie “Gra fortuny”. W zestawie drugim, udział na
naszych ekranach zapowiedzieli m.in. Paulina Gałązka, Miron Jagniewski oraz
Magdalena Lamparska i Jan Frycz, których zobaczymy w premierowym pokazie filmu
"Na Twoim miejscu”. Po przerwie na noworoczny toast, za świetny nastrój
odpowiedzialni będą bohaterowie komedii kryminalnej "Niebezpieczni
Dżentelmeni”, w których wcielą się m. in. Tomasz Kot, Marcin Dorociński, Andrzej
Seweryn oraz Wojciech Mecwaldowski. Szczegóły:
www.helios.pl/17,Opole/Repertuar/ oraz www.helios.pl/66,Opole/Repertuar

Sylwestrowe morsowanie na Kąpielisku Bolko to ciekawa propozycja dla
wszystkich, którzy chcieliby w nietypowy sposób, na łonie natury, spędzić ostatnie
minuty starego roku. Start zaplanowano na godzinę 23:50. Wstęp na wydarzenie jest
wolny, należy wziąć ze sobą jedynie strój kąpielowy, ciepły strój i herbatkę. Więcej
informacji o fabryce ednofrin na stronie: www.facebook.com/morsy.opole

Nietypowy Szamański Sylwester "Tancerze dusz" to propozycja Lakshmi Yoga. W
programie Podróż szamańska z duchem opiekuńczym, Ceremonia Cacao oraz
Ceremonia obfitości. Więcej w wydarzeniu: www.facebook.com/events

Warto również odwiedzić opolski rynek, gdzie do 8 stycznia działa Noworoczna
Strefa, a w jej ramach można skorzystać z koła młyńskiego, karuzeli mikołajowej, a
także zagrzać przy ognisku i napić grzanego wina. 
 

Nowy Rok proponujemy spędzić aktywnie i sportowo!

Opolskie Towarzystwo Przyrodnicze zaprasza na Noworoczny Spacer Przyrodniczy
2023 po Wyspie Bolko. Spacer to gratka dla obserwatorów przyrody.
Przewodnikiem będzie Łukasz Berlik. Zbiórka o godz. 12:00 przy parkingu przed
mostem im. Ireny Sendlerowej. Szczegóły: www.facebook.com/events

W samo południe na Bolko będzie można biegowym krokiem pokonać pierwsze
kilometry noworoczne. Miejsce zbiórki przy Zielonym mostku przy placu zabaw.
Więcej informacji w wydarzeniu:  www.facebook.com/events
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Od godziny 12:00 czynne będzie lodowisko pod chmurką przy hali sportowej
„Toyota Park”. Bilet normalny kosztuje 10 zł, ulgowy 5 zł, a łyżwy wypożyczyć
można za 5 zł. www.facebook.com/toyotapark

Będzie można również poślizgać się w „Toropolu”. Na miejscu można wypożyczyć
łyżwy, pingwinki oraz specjalne stojaki do nauki jazdy. Pierwsze ślizganie już od
godz. 14:30. Więcej informacji na: www.mosir.opole.pl/obiekty/sztuczne-lodowisko-
toropol/

Dane kontaktowe
Wydział Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl

www.opole.pl
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